
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  28. 03. Ш  №

ст-ца Крыловская

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Крыловский район 

от 13 апреля 2016 года № 154 «Об утверждении 
тарифов на дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием «Водоканал»

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Крыловский район от 29 сентября 2011 года № 162 «О Порядке утверждения 
тарифов (цен) на услуги, оказываемые за плату муниципальными унитарными 
предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального 
образования Крыловский район», на основании письма директора Крыловского 
муниципального унитарного предприятия «Водоканал» от 23 марта 2022 года 
№ 130 А.А. Фомина и расчетов, представленных МУП «Водоканал», в 
целях обеспечения устойчивого развития предприятия, аварийного 
обслуживания внутридомовых электрических сетей многоквартирных 
домов п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Крыловский район от 13 апреля 2016 года № 154 «Об утверждении 
тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным унитарным 
предприятием «Водоканал» следующие изменения:

1) в названии постановления, тексте и приложению к постановлению 
слова «Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» заменить на слова 
«Крыловское муниципальное унитарное предприятие «Водоканал»;

2) приложение к постановлению дополнить пунктом 34 следующего 
содержания:

«
34 Стоимость работ по аварийному обслуживанию Выезд бригады за 1 час

внутридомовых электрических сетей, лока работы в радиусе 10 км
лизации аварийной ситуации внутридомовых 511
инженерных систем много-кварти;пных. домов.

2. Постановление всту

Глава муниципального обр 
Крыловский район

».
его обнародования.

В.Г. Демиров


